Oggetto dell’affidamento 

Fornitura di servizi relativi all’organizzazione della cerimonia di inaugurazione dell’anno 
accademico 2021/2022 dell’Università della Valle d’Aosta. 

CIG 

Z503355D5C 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 8.491,20 (ottomilaquattrocentonovantuno/20), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

25/10/2021 

Operatore economico affidatario 

Enjoy Events S.r.l., con sede in Piazza della Repubblica 7 - 11100 Aosta (AO), P.IVA 01102380076 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.